
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/503/2020 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany do Uchwały Nr XVI/261/2019 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 

z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie stypendiów sportowych i nagród sportowych Prezydenta Miasta 

Dąbrowy Górniczej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. , art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 31 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 

25 czerwca 2010 roku – o sporcie (t.j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 1133), po przeprowadzeniu konsultacji 

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) – na wniosek 

Prezydenta Miasta 

 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 

uchwala: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych Prezydenta Miasta Dąbrowy 

Górniczej oraz przyznawania nagród sportowych Prezydenta Miasta Dąbrowy Górniczej, stanowiącym 

załącznik do Uchwały Nr XVI/261/2019 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie stypendiów sportowych i nagród sportowych Prezydenta Miasta Dąbrowy Górniczej (t.j. Dz. Urz. 

Woj. Śląskiego z 2019 r., poz. 8287) wprowadza się zmiany polegające na: 

1) nadaniu nowego brzmienia  § 1 ust. 14: 

"Pozbawienie stypendium następuje, począwszy od miesiąca, w którym wystąpiła którejkolwiek 

z przyczyn, o której mowa w ust. 13". 

2) nadaniu nowego brzmienia  § 4 ust. 7: 

"Protokół z posiedzenia zespołu wraz z listą pozytywnie zaopiniowanych wniosków przedstawia się 

Prezydentowi Miasta w celu podjęcia decyzji w sprawie przyznania nagród i stypendiów. Decyzja 

Prezydenta Miasta nie jest decyzją administracyjną w rozumieniu przepisów kodeksu postępowania 

administracyjnego i nie przysługuje od niej odwołanie". 

3) nadaniu nowego brzmienia § 5 ust. 4: 

"Wystąpienie którejkolwiek z przyczyn określonej w § 1 ust. 13 stanowi podstawę do rozwiązania 

umowy stypendialnej". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 listopada 2020 r.

Poz. 8311



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 

 

 

Agnieszka Pasternak 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8311


		2020-11-30T14:07:05+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




